LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi ini diajukan oleh Suini Bertua Sinaga, NIM. 7203520007

Jurusan Akuntansi, Program Studi Akuntansi Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Medan

Telah Diperiksa dan Disetujui Untuk Diuji Pada Ujian <mark>Me</mark>mpertahankan Skripsi

Mengetahui, Ketua Jurusan,

Yulita Triadiarti, SE., M.Si., Ak., CA. NIP. 19 (40/01199903 200 1

Medan, November 2024 Pembimbing,

<u>Drs. La Ane, M.Si.</u> NIP. 19621231199103 102 3

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi oleh Suini Bertua Sinaga, NIM. 7203520007 Telah Dipertahankan di Depan Dewan Penguji Pada, Hari Rabu, Tanggal 08 Januari 2025

Disetujui dan Disahkan oleh Dewan Penguji

Drs. La Ane, M.Si. Pembimbing

Dr. Chandra Situmeang, SE., M.S.M., M.Pd., Ak., CA. Penguji I

Khairunnisa Harahap, SE., M.Si. Penguji II

Kengtrahiti Kerua Sidang Dekan Fakultas Ekonomi

Dr. Haikai Rahman, M.Si. NIP. 19700325199512 100 1

Tapi Rumondang Sari Siregar, SE., M.Acc. Penguji III

> Medan, 22 Januari 2025 Sekretaris Sidang, Ketua Jurusan Akuntansi

Yulita Triadiarti, SE., M.Si., Ak., CA. NIP. 19740 01 99903 200 1

SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini,

Nama : Suini Bertua Sinaga

NIM : 7203520007

Jurusan : Akuntansi

Fakultas : Ekonomi

Menyatakan bahwa skripsi yang saya buat ini benar-benar merupakan hasil karya sendiri dan bebas dari plagiat, terkecuali kutipan-kutipan yang diambil dari jurnal maupun buku-buku dalam daftar pustaka.

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya. Apabila di kemudian hari terbukti atau dapat dibuktikan hasil jiplakan/plagiasi, maka saya bersedia menerima sanksi atau hukuman atas perbuatan tersebut. Atas perhatiannya saya ucapkan terima kasih.

Medan, Januari 2025

Hormat saya,

Suini Bertua Sinaga NIM.7203520007